
 

COMUNE   DI   GALLUCCIO 
Decorato con Medaglia d’Argento al Merito Civile 

PROVINCIA DI CASERTA 
 

 
 

 
 

Piazza Municipio n.1 – 81044 Galluccio (CE) –Tel.0823/925025 – Fax 0823/926935 - P.Iva 00904540614 - C.F. 83000690616 
www.comune.galluccio.ce.it –sindaco@comune.galluccio.ce.it  - sindaco@pec.comune.galluccio.ce.it 

 

  

  
 

COPIA 
_________ 

 
 
 
 

ORDINANZA DEL SETTORE SINDACALE 
 

N. 27 PROT. 7667 DEL 02-10-2024 
 
 

Ufficio:  
 
 

Oggetto: Chiusura con divieto di transito strada comunale Via Mattei per lavori di 
completamento della via e degli invasi spaziali della frazione San Clemente 
nel Comune di Galluccio dal 07/10/2024. 

 
 
 
 
L'anno  duemilaventiquattro addì  due del mese di ottobre, dalla Residenza Municipale  
 

 
 

IL SINDACO 
 

VISTA la comunicazione del Direttore dei Lavori, Arch. Manuela Di Stasio, acquisita al 
protocollo generale dell’Ente n. 7532 del 30/09/2024, con la quale comunica che in data 
07/10/2024 inizieranno i lavori di cui al sub cantiere 2: "collegamento invasi spaziali via 
Napoli - Borgo Mattei"; 
 
RITENUTO che per consentire la regolare esecuzione dei lavori e garantire la salvaguardia 
della pubblica incolumità e sicurezza, si necessaria la chiusura al traffico veicolare della 
strada comunale via Mattei, sarà consentito solo il transito pedonale mediante apposita 
passerella realizzata a norma di legge; 
 
VISTO il D.M. 10/07/2002; 
VISTO IL D.lgs. n. 285/1992; 



  

Ordinanza SINDACALE n.27 del 02-10-2024 COMUNE DI GALLUCCIO 
 

Pag. 2 

VISTO l’art. 107 del D.lgs. 18/08/2000 n. 267; 
RITENUTA l’esigenza, per ragioni di pubblico interesse, di adottare i provvedimenti meglio 
specificati in dispositivo, 

ORDINA 
 

 la chiusura del tratto della strada comunale via Mattei al traffico veicolare; 
 all’impresa esecutrice di esporre la segnaletica necessaria e di predisporre 

adeguate misure di sicurezza; 
 

AVVERTE CHE 
 

 l’impresa esecutrice rimane unica responsabile della mancata attuazione delle misure 
di 

  segnalazione e sicurezza sopra prescritte, nonché della sorveglianza ed efficienza 
delle stesse, 

esonerando questa Amministrazione da ogni responsabilità per eventuali danni a 
persone o cose che dovessero verificarsi nel corso dei lavori; 

 l’impresa esecutrice rimane unicamente responsabile anche per eventuali disservizi 
che si dovessero verificare nel corso dei lavori e nel periodo di chiusura della strada o 
per operazioni riconducibili all’intervento in oggetto; 

 nei confronti di eventuali trasgressori si procederà secondo le norme vigenti; 
 

DISPONE 
 che la presente Ordinanza sia pubblicata all’Albo Pretorio per 15 gg consecutivi; 
 che la Polizia Municipale e gli Agenti di Forza Pubblica facciano osservare la presente 

Ordinanza; 
 che la presente ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante l’apposizione della 

prescritta 
 segnaletica stradale verticale, secondo quanto stabilito dal D.lgs n. 285 del 
30/04/1992 e relativo regolamento di attuazione D.P.R. n. 495 del 16/12/1992 e s.m.i, e 
viene notificata ai Carabinieri di Mignano Monte Lungo. 
 

INVITA 
 
Il Direttore dei Lavori a far rispettare le prescrizioni della presente ordinanza.



 

COMUNE   DI   GALLUCCIO 
Decorato con Medaglia d’Argento al Merito Civile 

PROVINCIA DI CASERTA 
 

 
 

 
 

Piazza Municipio n.1 – 81044 Galluccio (CE) –Tel.0823/925025 – Fax 0823/926935 - P.Iva 00904540614 - C.F. 83000690616 
www.comune.galluccio.ce.it –sindaco@comune.galluccio.ce.it  - sindaco@pec.comune.galluccio.ce.it 

 

  

 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge.  
 
 IL SINDACO 
 F.to  Francesco Lepore 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal 02-10-2024    al 17-10-2024 
Lì  02-10-2024 
 
 IL RESPONSABILE AREA 

AMMINISTRATIVA 
 F.to Avv. Adamo Tirelli Lepore 
 
Copia conforme all’originale. 
Lì 02-10-2024 
 
 IL RESPONSABILE AREA 

AMMINISTRATIVA 
 Avv. Adamo Tirelli Lepore 
 


